
DOK-1

Właściciel 

nieruchomości

Użytkownik wieczysty

osoba fizyczna osoba prawna

ULICA

NR DOMU NR LOKALU KOD POCZTOWY

ULICA

NR DOMU NR LOKALU KOD POCZTOWY

ULICA

NR DOMU NR LOKALU KOD POCZTOWY

10. NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW                                                                  

(podać w przypadku braku numeru porządkowego - adresu)

11. OŚWIADCZAM, ŻE ODPADY Z NIERUCHOMOŚCI BĘDĄ ZBIERANE                           

W SPOSÓB (zaznaczyć właściwy kwadrat):

SELEKTYWNY

NIESELEKTYWNY

D.3. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
KRAJ                           

POLSKA

WOJEWÓDZTWO              

WIELKOPOLSKIE

POWIAT                                

GNIEŹNIEŃSKI

GMINA                        

KISZKOWO

MIEJSCOWOŚĆ POCZTA

D.2. ADRES DO KORESPONDENCJI - jeśli jest inny niż adres zamieszkania
KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT GMINA

MIEJSCOWOŚĆ POCZTA

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT GMINA

MIEJSCOWOŚĆ POCZTA

D. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ

7. Status prawny podmiotu składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat):

Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

8. NAZWA PEŁNA/ NAZWISKO I IMIĘ

9. NR TELEFONU KONTAKTOWEGO (dane dobrowolne)

D.1. ADRES SIEDZIBY/ MIEJSCE ZAMIESZKANIA

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):

Współwłaściciel Najemca,     dzierżawca

Zarządca nieruchomości wspólnej
Inny .........................................................

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI - wynikający z art. 6m ustawy

5. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

złożenie deklaracji korekta deklaracji

data zaistnienia zmian:      ____ - ____ - _______

Miejsce składania: Wójt Gminy Kiszkowo, z siedzibą: Urząd Gminy Kiszkowo; ul. Szkolna 2; 62-280 Kiszkowo

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

4. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację:

WÓJT GMINY KISZKOWO; z siedzibą: Urząd Gminy Kiszkowo, ul. Szkolna 2; 62-280 Kiszkowo

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAJĄC KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zmianami)

Składający:
Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                                         

(art. 2 ust. 1 Dz. U. z 2017 r. poz. 1289)

3. Data złożenia deklaracji (Dzień - Miesiąc -Rok)

1. PESEL: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXVII/246/18

2.  NIP:     __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ Rady Gminy Kiszkowo z dnia 27.06.2018 r.



13 zł     

26 zł     

39 zł     

52 zł     

65 zł     

70 zł     

75 zł     

80 zł     

85 zł     

90 zł     

95 zł     

100 zł   

105 zł   

110 zł   

115 zł   

26 zł     

52 zł     

78 zł     

104 zł   

130 zł   

140 zł   

150 zł   

160 zł   

170 zł   

180 zł   

190 zł   

200 zł   

210 zł   

220 zł   

230 zł   

 10 osób

 11 osób

 12 osób

 13 osób

 14 osób

 15 i więcej osób

 4 osoby

 5 osób

 6 osób

 7 osób

 8 osób

 9 osób

LICZBA POJEMNIKÓW1100 L STAWKA  OPŁATY      

400 zł

NALEZNOŚĆ

SUMA SUMA

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ

LICZBA POJEMNIKÓW 240 L STAWKA  OPŁATY           

60 zł

NALEZNOŚĆ LICZBA POJEMNIKÓW 240 L STAWKA  OPŁATY     

120 zł

NALEZNOŚĆ

LICZBA POJEMNIKÓW1100 L STAWKA  OPŁATY                    

200 zł

NALEZNOŚĆ

E.2. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - nieruchomości niezamieszkałe

E.2.1. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA 

GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ZBIERANYMI SELEKTYWNIE

E.2.2. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA 

GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ZBIERANYMI NIESELEKTYWNIE
LICZBA POJEMNIKÓW 120 L STAWKA  OPŁATY                            

50 zł

NALEZNOŚĆ LICZBA POJEMNIKÓW 120 L STAWKA  OPŁATY      

100 zł

NALEZNOŚĆ

 1 osoba

 2 osoby

 3 osoby

Liczba gospodarstw 

domowych

 9 osób

Stawka opłatyWielkość gospodarstwa domowego

 13 osób

Należność w zł             
(liczba gosp. x stawka)

 4 osoby

 14 osób

 15 i więcej osób

 5 osób

 6 osób

 7 osób

 8 osób

 10 osób

E.1. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - nieruchomości zamieszkałe

Wielkość gospodarstwa domowego

 1 osoba

 2 osoby

 3 osoby

Należność w zł             
(liczba gosp. x stawka)

G. ADNOTACJE ORGANU

W przypadku  nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, 

zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu  egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 ze zmianami).

POUCZENIE

CZYTELNY PODPIS (Z PODANIEM IMIENIA I NAZWISKA; PIECZĄTKA OSOBY UPOWAŻNIONEJ)

Oświadczam, że złożone przeze mnie informacje zawarte w deklaracji, są zgodne z prawdą.

DATA

Razem:

 11 osób

 12 osób

Stawka opłaty
Liczba gospodarstw 

domowych

Razem:

E.1.2. Odpady zbierane w sposób nieselektywny

E.1.1. Odpady zbierane w sposób selektywny


